
Z A R Z Ą D Z E N I E N R  74/2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 października 2024 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycielki ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 i 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela w brzmieniu obowiązującym do dnia 31 sierpnia 2022 r. (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) i § 10, § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 2200) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o 

zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1730) 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną zwaną dalej „komisją” dla nauczycielki 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zatrudnionej w Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym, prowadzonej przez Gminę Krościenko 

Wyżne, w składzie: 

1) Mateusz Podkul - Przewodniczący Komisji; 

2) Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie wyznaczony odrębnym 

pismem; 

3) Marek Aftanas - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku 

Wyżnym 

4) Danuta Chochołek – ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej 

5) Elżbieta Bednarczyk – ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej 
 

 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 będzie przeprowadzenie w dniu 

31 października 2024 r. postępowania egzaminacyjnego dla nauczycielki Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 
 

2. Postępowania, o których mowa w ust. 1 będą polegać w szczególności na:  

1) Przeprowadzeniu egzaminu, w czasie którego nauczyciel kontraktowy ubiegający 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego dokonuje prezentacji dorobku 

zawodowego oraz odpowiada na pytania członków Komisji Egzaminacyjnej 

dotyczące wymagań określonych w § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., poz. 2200),  

2) Sporządzeniu protokołu zgodnie z § 14 ust. 1 rozporządzenia, o którym mowa 

w pkt 2.  
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


